Чувашская Республика

Глава города Чебоксары

Постановление

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

16 декабря 2021 года № 127
О внесении изменений в постановление главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 13 апреля 2020 года № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов»
На основании обращения председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района города Чебоксары О.В. Тимофеевой (исх. № 10-19/4715 от 1 декабря         2021 года)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 13 апреля 2020 года № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов»                             (в редакции постановлений главы города Чебоксары от 26 мая 2020 года                       № 375, от 24 августа 2020 года № 386, от 10 сентября 2021 года № 389, 9 ноября 2020 года № 13, от 11 декабря 2020 года № 21, от 22 января 2021 года № 32, от 1 февраля 2021 года  № 37, от 20 апреля 2021 года № 56, от 13 мая 2021 года № 62, от 26 июля 2021 года № 84, от 19 августа 2021 года № 93):
1) исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района города Чебоксары:
Иванова Алексея Сергеевича, медицинского психолога БУ «Городская детская клиническая больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики;

Когыреву Ксению Алексеевну, ведущего специалиста-эксперта сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав;
2) включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района города Чебоксары:
Емельянову Тамару Алексеевну, начальника ОДН ОУУП и ПДН ОП        № 2 УМВД России по г. Чебоксары;

Федорову Ксению Алексеевну, главного специалиста-эксперта сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав.

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Чебоксары

       О.И. Кортунов